
中国林业集团有限公司企业年金受托管理

服务项目招标公告 
中国国际工程咨询有限公司（下简称招标代理机构）受中国林业集团有限公

司（下简称招标人）委托，现对中国林业集团有限公司企业年金受托管理服务项

目进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。 

一、项目基本概况： 

1.项目名称：中国林业集团有限公司企业年金受托管理服务项目 

2.最高投标限价：受托管理费不高于受托管理企业年金基金财产净值的 0.2%/

年； 

3.采购需求：  

本次项目目标是为本单位企业年金计划选择受托机构。按照国家有关规定，

对具有国家人力资源和社会保障部颁发的受托人资格的机构进行招标，最终确定

1家企业年金基金受托机构并签署 3年委托合同。按照人力资源和社会保障部

2011年第 11号令《企业年金基金管理办法》，企业年金基金受托人履行以下法

定职责： 

1.监督账户管理人、托管人、投资管理人； 

2.制定企业年金基金战略资产配置策略； 

3.根据合同对企业年金基金管理进行监督； 

4.根据合同收取企业和职工缴费，向受益人支付企业年金待遇，并在合同中

约定具体的履行方式； 

5.接受委托人查询，定期向委托人提交企业年金基金管理和财务会计报告。

发生重大事件时，及时向委托人和有关监管部门报告；定期向有关监管部门提交

开展企业年金基金受托管理业务情况的报告； 

6.按照国家规定保存与企业年金基金管理有关的记录自合同终止之日起至

少 15年； 

7.国家规定和合同约定的其他职责。 

4.服务期：3 年。 

二、投标人的资格要求： 

1.供应商经过国家金融监管部门批准，在中国境内注册的独立法人； 

2.供应商具备人力资源和社会保障部认定的企业年金基金受托人资格； 

3.不能是被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单的供应商，不能是被列入“中国政府采购网”网站

（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被禁止参加 1-3 年政

府采购活动的供应商； 

4.本项目不接受联合体投标； 



5.供应商应在下述第三条（三、获取招标文件）规定的时间内（另有规定时

除外）到招标人处购买招标文件并登记备案。 

三、获取招标文件： 

1.获取时间：2022 年 7 月 8 日至 2022 年 7 月 14 日，每天上午 9:00 至 11:30，

下午 13:30 至 17:00。（北京时间，法定节假日除外） 

2.获取地点：北京市海淀区车公庄西路 32 号中咨大厦 1712 室。 

3.获取方式： 现场报名领取，投标人携带授权委托书原件(授权委托书明确被

授权人、被授权人联系方式、被授权领取文件邮箱)、营业执照复印件盖章件获

取招标文件。 

4.联系人：黄伟，联系电话：010-68733279。 

5.售价：￥500.0 元，本公告包含的招标文件售价总和。 

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点 

1.提交投标文件截止时间：2022 年 7 月 28 日 09 点 30 分（北京时间） 

2.开标时间：2022 年 7 月 28 日 09 点 30 分（北京时间） 

3.地点：北京市海淀区车公庄西路 32 号中咨大厦二层多功能厅。 

五、其他补充事宜 

1.银行账户信息： 

1）开户银行：中国国际工程咨询有限公司 

2）开户名：建行北京月坛支行 

3）账号：11001020500056046687 

2.本项目招标公告将在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）、中国政府采购网（http://www.ccgp. gov.cn）

同时发布。 

3.购买招标文件费用如需开立增值税专用发票需现场提供以下信息并加盖公

章：单位名称、纳税人识别号、营业地址、联系电话、开户银行、账号、一般纳

税人资格信息。 

4.如因疫情导致投标人无法参加本项目现场开标，请在投标文件递交截至日

前 3 日内告知招标代理机构。 

六、对本次招标提出询问，请按以下方式联系 

1. 招标人信息： 

名称：中国林业集团有限公司 

2. 招标代理机构信息： 

名称：中国国际工程咨询有限公司 

地址：北京市海淀区车公庄西路 32 号 



联系方式：黄伟，电话： 010-68733279，  传真： 010-68733377，邮箱：

540886651@qq.com 

mailto:540886651@qq.com

